ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT                  Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2021

V/v góp ý dự thảo

Thông tư của Bộ trưởng

Bộ Công Thương

Kính gửi: Sở Công Thương

Theo đề nghị của Bộ Công Thương tại các văn bản ngày 11/6/2021: Số

3372/BCT-TCCB về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định về vị trí việc làm,

cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm

việc trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành Công Thương và số

3373/BCT-TCCB góp ý dự thảo thông tư về vị trí việc làm công chức nghiệp

vụ chuyên ngành Công Thương và định mức biên chế công chức trong các cơ

quan, tổ chức thuộc ngành Công Thương (xin ý kiến lần 2) (văn bản đã được

gửi trên hệ thống iOffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan nghiên cứu nội dung các dự thảo: Thông tư quy định về vị trí việc làm, cơ

cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc

trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành Công Thương; Thông tư quy định

về vị trí việc làm công chức nghiệp vụ chuyên ngành Công Thương và định mức

biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức thuộc ngành Công Thương (Dự

thảo Thông tư được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Công Thương);

tham gia ý kiến và trực tiếp báo cáo Bộ Công Thương (Vụ Tổ chức cán bộ),

UBND tỉnh theo quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (TM), CBTH;

- Lưu: VT, KT an219

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-06-16T07:40:07+0700

		2021-06-16T08:15:36+0700

		2021-06-16T08:15:36+0700

		2021-06-16T08:15:36+0700